
 

 

Назив и адреса наручиоца: Геронтолошки центар „Књажевац“, Карађорђева 55, Књажевац 

Врста наручиоца: Установа социјалне заштите 

Интернет страница наручиоца: www.gcknjazevac.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 02/20. 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак, број: 02/20-поновљени поступак. 

Опис предмета набавке: набавка добара, енергената – уље за ложење екстра лако „ЕВРО ЕЛ“, 

ОРН - Лож уље  09135100. 

Процењена вредност јавне набавке:  8.347.978,33 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 8.244.000,00 динара, односно 6.870.000,00 динара (са и без 

ПДВ-а). 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 4. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 7.506.000,00 динара. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.870.000,00 динара. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  нема. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.07.2020. године. 

Датум закључења уговора: 04.08.2020. године. 

Основни подаци о добављачу: „Милетић Петрол“ доо, с.Шалудовац, седиште у Параћину. 

Период важења уговора:  годину дана од потписива. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  нема. 

Лице за контакт: Наташа Величковић-Милетић и Аница Бранковић, gcknjaz@verat.net.  

 

 

 

 


